
Väkiluku Työvoima Työttömät

-126 

Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

Yrityskanta: 2692

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan 

tietoon.

Laaja työttömyys

FORSSAN SEUTUKUNNAN 
ELINVOIMAKATSAUS

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi
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Tammikuu 2024

Väkiluku Työvoima Työttömät

45

Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

42,5 % 

(-1,2 %)

Yrityskanta: 1291

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

Q4 / 2018

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi

FORSSAN 
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Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

 

42,5 % 

(-1,2 %)

Yrityskanta: 203

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

Q4 / 2018

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi
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Tammikuu 2024

Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

 

Yrityskanta: 402

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

JOKIOISTEN 
ELINVOIMAKATSAUS

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi

Koko maa; 
10,9

Jokioinen; 
8,4

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

2022M01 2022M05 2022M09 2023M01 2023M05 2023M09 2024M01

Työttömyysaste, %

47

16

42

54

19

24

0 10 20 30 40 50 60

Pitkäaikaistyöttömät

Alle 25-v. työttömät

Lomautetut

Tammikuu 2023 Tammikuu 2024

12,5 %

280
29

16 576

20 046
18 146

15 367
17 344

22 962

18 568

Työmarkkinatuen kuntaosuus, euroa

20
-15

17
…

4916 2282 192

17

47

11

14

11

109

0 20 40 60 80 100 120

Muut

Alempi korkeakouluaste

Alin korkea-aste

Ei perusasteen jälkeistä tutkintoa

Toinen aste

Työttömien työnhakijoiden koulutus, henkilöä
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Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

 

Yrityskanta: 548

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilastot, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

TAMMELAN 
ELINVOIMAKATSAUS

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi
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Avoimet työpaikat 
laskentapäivänä

 

 

Uudet avoimet 
työpaikat kuukauden aikana

 

Yrityskanta: 248

Lähteet: TEM:n työnvälitystilasto, Tilastokeskuksen yritys- ja väestötilasto, Kelan työmarkkinatukiseuranta

Tilastotiedot 20.2.2024 (väestö 25.1.2024, yrityskanta Q3/2023). Alla olevat luvut ovat muutoslukuja vuodentakaiseen vastaavaan tietoon.

Laaja työttömyys

YPÄJÄN 
ELINVOIMAKATSAUS

20.2.2024 tero.kaleva@forssa.fi
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